ПРАВИТЕЛЬСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 24 июня 2021 г. № 363-пП

г.Пенза

О внесении изменений

в состав Комиссии при Правительстве Пензенской области по

формированию и подготовке резерва управленческих кадров,

утвержденный постановлением Правительства Пензенской области

от 25.09.2008 №611-пП (с последующими изменениями)

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Законом Пензенской

области от 22.12.2005 № 906-ЗПО "О Правительстве Пензенской области"

(с последующими изменениями), Правительство Пензенской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав Комиссии при Правительстве Пензенской области

по формированию и подготовке резерва управленческих кадров (далее -

Комиссия), утвержденный постановлением Правительства Пензенской области

от 25.09.2008 № 611-пП "О Комиссии при Правительстве Пензенской области

по формированию и подготовке резерва управленческих кадров"

(с последующими изменениями), следующие изменения:

1.1. Указать новые должности следующих членов Комиссии:

Волков

Сергей Владимирович

- первый заместитель главы администрации

города Пензы (по согласованию);

Супиков

Вадим Николаевич

- заместитель Председателя Законодательного

Собрания Пензенской области (по согласо-

ванию).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

consultantplus://offline/ref=8C5749CDE286744DB672E75AE2F813FF941FF624389AB046C884DC29AB9382BD2ED3CD3155A98341592F4FB7FA1BD1AB1FICQAH

2

c:\мои документы\pdf для сайта правительства\363-пп.docx

3. Настоящее постановление опубликовать в газете "Пензенские губернские

ведомости" и разместить (опубликовать) на "Официальном интернет-портале

правовой информации" (www.pravo.gov.ru) и на официальном сайте Правительства

Пензенской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Председателя Правительства Пензенской области, организующего

деятельность аппарата Губернатора и Правительства Пензенской области.

Временно исполняющий обязанности

Губернатора Пензенской области

О.В. Мельниченко